
ZARZĄDZENIE NR 134/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok. 

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz.559 z późń.zm ); art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku           
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz. 1634 z późn.zm.); § 11 Uchwały Nr 
LXXXIV/654/2022 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok oraz art. 28 Ustawy z dnia 27 października 2022 roku 
o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 
zarządza co nastepuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512479AB-FA7B-4048-8093-CD706D96C865. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 134/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 czerwca 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

010      Rolnictwo i łowiectwo        3 300,00       -3 300,00

   01095 Pozostała działalność        3 300,00       -3 300,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        3 300,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -3 300,00

750      Administracja publiczna        5 000,00       -5 000,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            0,00       -5 000,00

        4260W Zakup energii            0,00       -5 000,00

   75095 Pozostała działalność        5 000,00            0,00

        4260W Zakup energii        5 000,00            0,00

801      Oświata i wychowanie      206 500,00     -206 500,00

   80101 Szkoły podstawowe      163 400,00     -199 342,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń       51 000,00            0,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników       74 900,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        8 800,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        4 200,00            0,00

        4260W Zakup energii       23 000,00            0,00

        4410W Podróże służbowe krajowe        1 500,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -3 900,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli            0,00     -195 442,00

   80104 Przedszkola       40 742,00       -4 800,00

        3020W Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          900,00            0,00

        4110W Składki na ubezpieczenia społeczne        8 100,00            0,00

        4120W Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          742,00            0,00

        4710W Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00       -4 800,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli       31 000,00            0,00

   80195 Pozostała działalność        2 358,00       -2 358,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512479AB-FA7B-4048-8093-CD706D96C865. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 134/2023

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 16 czerwca 2023 roku

 

 

 

                            Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2023 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych        2 358,00       -2 358,00

851      Ochrona zdrowia       30 000,00      -30 000,00

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       30 000,00      -30 000,00

        4010W Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00      -30 000,00

        4260W Zakup energii       15 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       15 000,00            0,00

855      Rodzina       20 000,00      -20 000,00

   85504 Wspieranie rodziny       20 000,00      -20 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00      -20 000,00

        4260W Zakup energii       20 000,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        2 804,40       -2 804,40

   90095 Pozostała działalność        2 804,40       -2 804,40

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 804,40

        4300W Zakup usług pozostałych        2 804,40            0,00

OGÓŁEM     -267 604,40     267 604,40

2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 512479AB-FA7B-4048-8093-CD706D96C865. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

